2024 年 ５月 24 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

2024 年 3 月期 決算・会社説明会

動画配信及び書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2024 年 3 月期の決算・会社説明会動画及び書き起こし記事を下記のとおり配信いたします

ので、お知らせいたします。

本配信では、当社の会社概要の他、2024 年 3 月期決算の概要、中期経営計画の進捗状況、課題と今

後の取組みについて、代表取締役社長 池田博之よりご説明させて頂きます。

この機会に株主様をはじめ、投資家の皆様に当社の事業構成、決算内容及び今後の事業展開につい

てご理解を深めて頂きたいと存じます。

記

１．公開日

①説明会動画   ：2024 年５月 23 日(木）

②書き起こし記事：2024 年５月 30 日(木）

２．公開先 URL （外部サイトに移行します）

①説明会動画  ：https://www.link-cc.co.jp/dialog/news/240523.html

②書き起こし記事：https://finance.logmi.jp/articles/379701

※冒頭に会社概要の説明がございますので、2024 年 3 月期決算の概要をご視聴される場合は、

開始後 8 分 28 秒後の時間よりご視聴ください。

３．説明会資料（PDF）の入手方法

上記 URL 及び当社ホームページに掲載しております。

当社ホームページ掲載先：https://www.toyo-tec.co.jp/ir/kaisha/

以 上

https://www.link-cc.co.jp/dialog/news/240523.html
https://finance.logmi.jp/articles/379701
https://www.toyo-tec.co.jp/ir/kaisha/